
                           
 

Inbjudan till gemensam resa till Rikslägret 2026  
 

Skellefteå OK tillsammans med Norr- och Västerbottens orienteringsförbund samt Älvsbyns 
folkhögskola bjuder in till gemensam resa till Rikslägret i Idre juni 2026, välkomna! 

Datum: 21-26 juni 2026 

Plats: Idre  

Deltagare: Ungdomar 13 – 16 år (födda 2013 – 2010) samt ledare  

Information om Rikslägret  
Under veckan erbjuder Svenska orienteringsförbundet ett smörgåsbord av teknikträningar i 
skogarna och på fjället runt Idre. Dessutom får deltagarna ta del av en mängd andra aktiviteter i 
området och givetvis möjlighet att träffa och lära känna orienterare från andra delar av Sverige.  
I lägeravgiften på 4900 kronor för ungdomar och 5200 kronor för ledare ingår dessutom 
frukost, lunch och middag samt boende i stuga fem nätter. Vi från Norr- och Västerbottens OF 
bor gemensamt på lägret och genomför orienteringsövningarna och andra aktiviteter 
tillsammans.   

Varje klubb ska ha minst en ledare per 8 deltagare, men gärna fler. Samarbeta gärna mellan 
klubbarna.  

För Västerbotten står VOF för avgiften för ledarna (baserat på 8 ungdomar/ledare), för de 
norrbottniska deltagarna kommer NOF att subventionera en viss del av deltagaravgiften.  

Information om bussresan  

Preliminärt avgår bussen kl. 05:00 från Luleå den 21 juni och plockar upp deltagare längs E4:an 
söderut. Beräknad ankomst till Idre kring kl. 19.00. Bussen stannar för lunch längs vägen och 
middagen äts i Idre. Bussresan hem startar kring lunch på fredagen och beräknas anlända till 
Luleå ca kl. 02:00. Mer exakt tidsplan kommer närmare avfärd.  



Avgift för bussresan är ännu inte klarlagd. Förra året gick bussresan på 1500 kr/person, 
sannolikt blir denna avgift något högre i år. Faktura för resan kommer att sändas till respektive 
klubb. 
 
I mån av plats så har givetvis även de juniorer som tänker delta på Rikslägret Junior 
möjlighet att åka med på resan till och från Idre.  
 
OBS! 
Du behöver göra 2 anmälningar via Eventor, en till lägret och en till den gemensamma 
resan.  
Kom också ihåg att meddela din klubbledare att du vill åka på Rikslägret 
 
Anmälan till gemensam resa   
Via Eventor senast 3 maj: https://eventor.oårientering.se/Activities/Show/25944 
 
Anmälan till Rikslägret  
Via Eventor senast 3 maj: Eventor - Aktivitet: Rikslägret Ungdom (13-16 år) 2026 
OBS! Ni vuxna som följer med som ledare, kryssa för att ni beställer Ledarpaketet, så 
att vi får fler exemplar av alla övningar och möjlighet att följa upp våra ungdomar på 
bästa sätt! 
 
Anmälan till Rikslägret junior/senior:  
via Eventor senast 3 maj: Eventor - Aktivitet: Rikslägret Junior/Senior (17-25 år) 2026 
 
Mer information kring resan och gemensamt program skickas ut närmare lägret.  
 
Kontaktpersoner  
Norrbotten: Daniel Granlund; granlund_2@hotmail.com  
Västerbotten: Johan Forsgren; johan.forsgren74@gmail.com 
 

Varmt välkomna  
önskar 

 

Norrbottens och Västerbottens Orienteringsförbund i 
samverkan med Älvsby folkhögskola 
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